OVE Österreichischer Verband für Elektrotechnik
Eschenbachgasse 9 | 1010 Wien | Österreich
ZVR: 327279890 | www.ove.at
OVE Prüfung und Zertifizierung
Kahlenberger Str. 2A | 1190 Wien | Österreich
T +43 1 370 58 06 | puz@ove.at
Prüfung der Gültigkeit von ÖVE-Zertifikaten unter www.ove.at Seite 1 von 6
OVE Prüfung und Zertifizierung

Sinne der EU-Niederspannungsrichtlinie 2014/35/EU.
Produkt:  Industrie-Gerätestecker
Typenbezeichnung: Handelsmarke:
Technische Daten:
543 PCE / ELCEE / SIROX / METECEE
Nennstrom: 125 A
Isolationsspannung: 690 V
2P+PE
IP 67 oder IP 66/IP 67
mit Pilotkontakt, Wandmontage
643 PCE / ELCEE / SIROX / METECEE
Nennstrom: 125 A
Isolationsspannung: 690 V
2P+PE
IP 67 oder IP 66/IP 67
mit Pilotkontakt, Gerätestecker gerade
743 PCE / ELCEE / SIROX / METECEE
Nennstrom: 125 A
Isolationsspannung: 690 V
2P+PE
IP 67 oder IP 66/IP 67
mit Pilotkontakt, Gerätestecker schräg
Zertifikat Nr.: 43-168-12
Datum: 2019 08 21
 Seite 3 von 6
OVE Prüfung und Zertifizierung
Akkreditiert vom Bundesministerium für Digitalisierung und Wirtschaftsstandort als Zertifizierungsstelle für
Produkte für die im Bescheid angeführten und unter www.bmdw.gv.at/akkreditierung veröffentlichten Bereiche.
544 PCE / ELCEE / SIROX / METECEE
Nennstrom: 125 A
Isolationsspannung: 690 V
3P+PE
IP 67 oder IP 66/IP 67
mit Pilotkontakt, Wandmontage
644 PCE / ELCEE / SIROX / METECEE
Nennstrom: 125 A
Isolationsspannung: 690 V
3P+PE
IP 67 oder IP 66/IP 67
mit Pilotkontakt, Gerätestecker gerade
744 PCE / ELCEE / SIROX / METECEE
Nennstrom: 125 A
Isolationsspannung: 690 V
3P+PE
IP 67 oder IP 66/IP 67
mit Pilotkontakt, Gerätestecker schräg
545 PCE / ELCEE / SIROX / METECEE
Nennstrom: 125 A
Isolationsspannung: 690 V
3P+N+PE
IP 67 oder IP 66/IP 67
mit Pilotkontakt, Wandmontage
645 PCE / ELCEE / SIROX / METECEE
Nennstrom: 125 A
Isolationsspannung: 690 V
3P+N+PE
IP 67 oder IP 66/IP 67
mit Pilotkontakt, Gerätestecker gerade
745 PCE / ELCEE / SIROX / METECEE
Nennstrom: 125 A
Isolationsspannung: 690 V
3P+N+PE
IP 67 oder IP 66/IP 67
mit Pilotkontakt, Gerätestecker schräg
5432 PCE / ELCEE / SIROX / METECEE
Nennstrom: 125 A
Isolationsspannung: 690 V
2P+PE
IP 67 oder IP 66/IP 67
ohne Pilotkontakt, Wandmontage
Zertifikat Nr.: 43-168-12